(Schum:) Bl. 10--16'. Quaestiones de appellationibus institutae. Anf.: Circa tract. de app. queritur primo, utrum aliquis terminus positus. Ende: post oppositum est pro dictis et hec de quest. et sophismatibus appell. --; laus Deo, am.

(Schum:) Bl. 17--90. Quaestiones de consequentiis institutae. Anf.: Circa primam conseq. queritur primo questio ista, utrum diffinico consequentie. Ende: argumentum nihil probat et hec de sophismate. Expl. quest. 2e partis conseq.

(Schum:) Bl. 91--96. Quaestiones de ampliacionibus a magistro Wilhelmo Heidelbergensi institutae. Anf.: Circa inicium ampl. dubitatur primo, penes quod debent. Ende: precise presentis temporis et hec de ampl. sequitur etc. In Minuskel: Expl. disputata ampl. reportata per vener. mag. Wilhelmum Heidelberge per manus Tilmani Wal de Tulpeto.

(Schum:) Bl. 96--100. Quaestiones de appellationibus ab eodem institutae. Anf.: Circa inicium app. dubitatur primo, quomodo de app. debet. Ende: vivit i. e. scio eam viventem et hec de app. et sic est finis ampliaciones (!) et appellaciones (!) in vigilia assumptionis Marie circa primam horam in Heidelberg.

(Schum:) Bl. 101--131. Quaestiones de consequentiis ab eodem institutae. Anf.: Circa inicium conseq. dubitatur primo, quid sit ponendum pro subiecto. Ende: et tenetur exclusive et hec de dubio isto et ex consequenti de totali 2a parte conseq. D. gr. Expl. disputata conseq., da gloriam Deo. reportata a vener. viro mag. Wylh. de Heidelb., pro tunc magistro in artibus, in vigilia s. Egidii abbatis per manus Tilimanni Wal de Tulpeto.

(Schum:) Bl. 132--140'. Commentarius in suppositiones Marsilii de Ingen. Anf.: Circa tract. de supp. primo in generali videndum est de aliquibus etc. Ende: dari fortis ratio et sic de supp. dicta sufficiant et sic ergo sit laus Deo. Expl. supp. rever. mag. Marsilii de Inghen peritissimi Parisiensis per manus Tilimanni Wal de Tulpeto.

(Schum:) Bl. 141--145. Commentarius de ampliacionibus institutus. Anf.: Consequenter dicendum est de ampl.; primo premitendum est: diffinico. Ende: intelligitur de pertinentiis et hec dicta sufficiant de ampl.

(Schum:) Bl. 147--152. Commentarius de appellationibus institutus. Anf.: Visis aliquibus regulis de ampl., nunc restat videre de

app. Ende: cognosco venientem et cause sunt predictae. Expl. app.

(Schum:) Bl. 152'--178. Commentarius in consequentias Marsilii de Ingen. Anf. wie Q. 277 Nr. 5. Ende: possimus venire ad ipsum qui -- seculor. Expl. 2a pars conseq. a rever. mag. Marcilio de Ynghen peritissimo pie memorie per manus Tilmani Wal de Tulpeto.